
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

4

2

3

GRITTI Alessandro

VILLA Alfio

FUCCI Ciro

LORA Cristina

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Treviglio A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Calventianum A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

1

2

3

4

29.140

26.950

10.400

6.710

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Carpa 2017
Prova nr : 4

Campo di Gara : Lago Icaro - Mozzanica
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : 1 ZONA : A

Titolo della Gara :

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Ilardo Salvatore

Orario: 20:45:50

Note :



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

8

5

7

6

GUARNERI Cristian

MILLUZZO Marco

PAPETTI Giulio

CALVI Nicholas

Calventianum A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Calventianum A.S.D.

(Tubertini)

(HYDRA)

(Colmic)

(Tubertini)

1

2

3

4

17.010

15.000

7.030

6.290

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Carpa 2017
Prova nr : 4

Campo di Gara : Lago Icaro - Mozzanica
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : 2 ZONA : A

Titolo della Gara :

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Ilardo Salvatore

Orario: 20:45:51

Note :



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

11

10

9

12

FERRARI Daniele

CAZZAGO Sergio

BOSCHIROLI Luigi

BELOTTI Giuseppe

Calventianum A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Cannisti Club 2001 A.S.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Hydra)

1

2

3

4

23.130

13.360

12.250

3.760

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Carpa 2017
Prova nr : 4

Campo di Gara : Lago Icaro - Mozzanica
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : 3 ZONA : A

Titolo della Gara :

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Ilardo Salvatore

Orario: 20:45:51

Note :



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

13

16

14

15

PAGNONCELLI Ivan

FUCCI Andrea

FIORENTINI Amilcare

VILLA Paolo

Calventianum A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Calventianum A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(HYDRA)

1

2

3

5

26.390

16.450

9.850

0 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Carpa 2017
Prova nr : 4

Campo di Gara : Lago Icaro - Mozzanica
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : 4 ZONA : A

Titolo della Gara :

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Ilardo Salvatore

Orario: 20:45:52

Note :



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

17

18

19

20

CAVALLERI Giuseppe

MAESTRONI Andrea

MAZZOLA Giovanni

CAPITOLI Sergio

Calventianum A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

(Tubertini)

(HYDRA)

(Tubertini)

(Trabucco)

1

2

3

5

41.310

12.500

9.510

0 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Carpa 2017
Prova nr : 4

Campo di Gara : Lago Icaro - Mozzanica
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : 5 ZONA : A

Titolo della Gara :

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Ilardo Salvatore

Orario: 20:45:52

Note :



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

22

21

23

24

MUSSI Claudio

MARTORINI Marco giovann

AVERNA Arcangelo

CALVI Massimo

Calventianum A.S.D.

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Cannisti Club 2001 A.S.D.

Calventianum A.S.D.

(Tubertini)

(Milo)

(Hydra)

(Tubertini)

1

2

3

4

18.060

10.600

10.490

9.660

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Carpa 2017
Prova nr : 4

Campo di Gara : Lago Icaro - Mozzanica
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : 6 ZONA : A

Titolo della Gara :

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Ilardo Salvatore

Orario: 20:45:53

Note :



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

27

25

28

26

MAFFEIS Tomas

GARBI Luca

CALVI Marco

LOTTI Giacomo

Fisching Club Marengù A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

1

2

3

4

21.400

20.330

11.780

0 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Carpa 2017
Prova nr : 4

Campo di Gara : Lago Icaro - Mozzanica
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : 7 ZONA : A

Titolo della Gara :

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Ilardo Salvatore

Orario: 20:45:53

Note :


